МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

                                     ВОРОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                             ГЛАВА  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2007
                                                                                                                                                          № 7

с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О размере дохода, приходящегося   на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, с целью признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
В соответствии с Законом Томской области от 11.08.2005 № 130-03 «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить на территории Вороновского сельского поселения  пороговое значение дохода, приходящегося на каждого члена семьи, эквивалентным удвоенному прожиточному минимуму, утвержденному в установленном порядке для Кожевниковского района.
2.Установление  порогового значения стоимости имущества, находящегося                              в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, устанавливается равным сумме, получаемой в результате умножения размера предоставления жилого помещения на среднюю рыночную стоимость 1 кв. м жилого помещения, существующей на момент определения порогового значения.
3.Постановление Главы Вороновского сельского поселения от 19.05.2006 № 12 признать утратившим силу.
4.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                              Н.А. Козлов

И.А. Кирьянова